



# Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos  
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027  
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786  
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

1267  
7

## PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6978/2018 PREGÃO PRESENCIAL N.º PP-80/2018 – S.R.P.

Rita de Cássia Magalhães Dias, respondendo interinamente pela Secretaria de Gabinete do Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, **HOMOLOGA** o certame licitatório Pregão Presencial N.º **PP-80/2018 – S.R.P.** - Processo Administrativo N.º **6978/2018**, em favor das licitantes a seguir com seus respectivos lotes, valores unitários, totais e valor global:

### Fornecedor: AMOM PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA. ME – CNPJ 23.270.497/0001-63

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
6	1	20	LOCAÇÕES	LOCAÇÃO DE PALCO MEDIO PORTE COM COBERTURA 12X 8 LOTE 6	R\$ 4.590,00	R\$ 91.800,00
3	1	55	LOCAÇÕES	LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE COM COBERTURA 8X6, LOTE 3	R\$ 2.789,09	R\$ 153.399,95

**Valor Global R\$ 245.199,95 - (Duzentos e quarenta e cinco mil, cento e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos)**

### Fornecedor: D FERNANDES MANUTENÇÃO E SERVIÇOS – CNPJ 26.739.018/0001-01

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
7	1	15	LOCAÇÕES	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE DISCOTECAGEM LOTE 7	R\$ 786,66	R\$ 11.799,90
10	1	12	LOCAÇÕES	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE LOTE 10	R\$ 19.916,66	R\$ 238.999,92

**Valor Global R\$ 250.799,82 - (Duzentos e cinquenta mil, setecentos e noventa e nove reais e oitenta e dois centavos)**

### Fornecedor: MARCIO LUIZ BORGES - ME – CNPJ 12.136.260/0001-78

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
11	1	20	LOCAÇÕES	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE LOTE 11	R\$ 14.450,00	R\$ 289.000,00
12	1	80	LOCAÇÕES	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO MICRO PORTE LOTE 12	R\$ 1.847,50	R\$ 147.800,00
13	1	45	LOCAÇÕES	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA PALESTRA LOTE 13	R\$ 977,88	R\$ 44.004,60
16	1	10	LOCAÇÕES	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO COMPLEMENTAR TIPO 1 LOTE 16	R\$ 1.990,00	R\$ 19.900,00
17	1	10	LOCAÇÕES	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO COMPLEMENTAR TIPO 2 LOTE 17	R\$ 2.960,00	R\$ 29.600,00
19	1	10	LOCAÇÕES	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO COMPLEMENTAR TIPO 4 LOTE 19	R\$ 2.790,00	R\$ 27.900,00

**Valor Global R\$ 558.204,60 - (Quinhentos e cinquenta e oito mil, duzentos e quatro reais e sessenta centavos)**

*[Handwritten signature]*



# Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos  
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027  
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786  
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

2268

**Fornecedor: RG GERADORES, COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E  
SERVICOS TECNICOS EIRELI - ME - CNPJ 11.760.749/0001-53**

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
1	1	20	LOCAÇÕES	LOCAÇÃO DE GERADOR 100 KVA, LOTE 1	R\$ 1.000,00	R\$ 20.000,00
	2	30	LOCAÇÕES	LOCAÇÃO DE GERADOR 200 KVA, LOTE 1	R\$ 1.400,00	R\$ 42.000,00
	3	30	LOCAÇÕES	LOCAÇÃO DE GERADOR 350 KVA, LOTE 1	R\$ 1.800,00	R\$ 54.000,00
	4	20	LOCAÇÕES	LOCAÇÃO DE GERADOR 440 KVA, LOTE 1	R\$ 2.000,00	R\$ 40.000,00

**Valor Global R\$ 156.000,00 - (Cento e cinquenta e seis mil reais)**

**Fornecedor: VW ESTRUTURA METÁLICA E EVENTOS LTDA ME - CNPJ  
54.257.126/0001-75**

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
4	1	3	LOCAÇÕES	LOCAÇÃO DE PALCO GEODESICO COM COBERTURA 15X18 LOTE 04	R\$ 13.800,00	R\$ 41.400,00

**Valor Global R\$ 41.400,00 - (Quarenta e um mil e quatrocentos reais)**

Homologando, ainda que os lotes 02, 05, 08, 09, 14, 15, 18, 20 e 21 foram considerados fracassados.

Secretaria de Gabinete, 16 de Julho de 2018.

Rita de Cássia Magalhães Dias

Respondendo interinamente pela Secretaria de Gabinete